€D

Haltestellen mit Anschlusslinien

Ahrensburg, Schulzentr. Am Heimgartenab
Ahrensburg, Lilienweg
Ahrensburg, Hermann-Lons-StralRe
Ahrensburg, Selma-Lagerl6f-Schule
Ahrensburg, Reesenbiittler Graben
Ahrensburg, An der Reitbahn

@ Bf. Ahrensburg

Ahrensburg, Hamburger Strale
Ahrensburg, Manhagener Allee
Ahrensburg, Am Aalfang
Schmalenbeck, Parkklinik Manhagen
[ Schmalenbeck

Schmalenbeck, Barkholt
Schmalenbeck, Martin-Meyer-Weg
[ Kiekut

GroBhansdorf, Lungenclinic

[ GroBhansdorf

Hoisdorf, Am Schwarzen Berg
Hoisdorf, Oetjendorfer Kirchenweg
Hoisdorf, An der Buschkoppel
Hoisdorf, Waldstrae

Hoisdorf, Gottesgabe

Hoisdorf, Sprenger Weg
Hoisdorf, Alte Schmiede

Hoisdorf, LadestraBe

Hoisdorf, Fuhrwegen

Hoisdorf, Fuhrwegen 24
Liitjensee, Kreuzung

Liitjensee, Am See

Liitjensee, Strandweg

Liitjensee, Grénwohlder Strae
Trittau, Otto-Hahn-Strale (West)
Trittau, Wiesenweg

Trittau, Stettiner Stra3e

Trittau, Alter Bahnhof

Trittau, Alter Markt

Trittau, Rathaus

Trittau, Gadebuscher StraBe
Trittau, Am Ridenbusch

Trittau, Fehrsweg

Trittau, Billetal

Trittau, Herrenruhmweg

Trittau, VorburgstraBe

Trittau, Vorburg

an

Ahrensburg - [ GroBhansdorf - Hoisdorf - Liitjensee - Trittau

montags - freitags

S S S
12.34 13.26 15.07
13.28 15.09
1330 15.1
1236 | |
1237
_ F 1238 1333 S 15.14
541 641 11.41 1241 12.41 13.36 13.41 14,16 14.41 15.17 15.41 16.41
543 643 1143 1243 1243 13.38 1343 14.18 14.43 15.19 1543 1643
544 644 1144 1244 1244 1339 1344 1419 1444 1520 1544 1644
546 646 1146 1246 1246 1341 1346 1421 1446 1522 1546 1646
547 647 1147 1247 1247 1342 1347 1422 1447 1523 1547 1647
549 6.49 11.49 1249 12.49 13.44 13.49 14.24 14.49 15.25 15.49 16.49
551 651 1151 1251 12.51 1346 1351 14.26 1451 1527 1551 1651 a
552 652 1152 1252 12.52 1347 1352 1427 1452 1528 1552 16.52 17.06
554 654 11.54 1254 12.54 1349 1354 14.29 14.54 1530 1554 16.54 17.08
556 6.56 11.56 1256 12.56 13.51 13.56 1431 14.56 1532 15.56 16.56 17.10
558 6.57 11.57 1257 12.58 13.53 13.57 14.32 14.57 15.34 15.57 16.57 17.12
6.00 7.00 12.00 13.00 13.00 13.55 14.00 1435 15.00 1536 16.00 17.00 17.14
6.01 701 1201 13.01 13.01 13.56 14.01 1436 15.01 1537 16.01 17.01 17.15
6.02 7.02 12,02 13.02 13.02 13.57 14.02 1437 15.02 1538 16.02 17.02 17.16
6.03 7.03 12,03 13.03 13.03 13.58 14.03 1438 15.03 1539 16.03 17.03 17.17
6.05 7.06 12.06 13.06 13.06 14.01 14.06 1440 15.06 1542 16.06 17.06 17.19
6.06 7.07 12.07 13.07 13.07 14.02 14.07 14.41 15.07 15.43 16.07 17.07 17.20
6.07 7.08 12,08 13.08 13.08 14.03 14.08 1442 1508 1544 16.08 17.08 17.21
6.08 7.09 alle 1209 13.09 13.09 14.04 14.09 1443 15.09 1545 16.09 17.09 17.22
6.09 710 60 1210 13.10 13.10 14.05 14.10 14.44 1510 1546 16.10 17.10 17.23
610 711 Min 1211 13.11 13.11 1406 14.11 1445 1511 1547 16.11 17.11 17.24
612 7.4 12.14 13.14 13.15 14.10 14.14 14.48 15.14 15.51 16.14 17.14 17.27
613 7.15 1215 13.15 13.16 14.11 1415 1449 1515 1552 16.15 17.15 17.28
6.14 7.16 12.16 13.16 13.17 14.12 1416 1450 15.16 1553 16.16 17.16 17.29
615 717 1217 1317 13.18 14.13 1417 1451 1517 1554 16.17 17.17 17.32
617 7.20 12.20 1320 13.20 14.16 1420 1453 15.20 1557 16.20 17.20
618 721 1221 1321 1321 1417 1421 1454 1521 1558 16.21 17.21
619 722 12.22 1322 1322 1418 1422 1455 1522 1559 16.22 17.22
621 7.23 12.23 13.23 13.24 14.20 14.23 14.57 15.23 16.01 16.23 17.23
622 724 12.24 1324 13.25 14.22 1424 1524 16.03 16.24 17.24
623 7.25 12,25 13.25 13.26 14.23 14.25 15.25 16.04 16.25 17.25
6.24 7.26 12.26 1326 13.27 14.24 1426 15.26 16.05 16.26 17.26
625 7.27 12.27 1327 13.28 14.25 1427 15.27 16.06 16.27 17.27
626 7.28 12.28 1328 13.29 14.26 14.28 15.28 16.07 16.28 17.28
6.27 730 12.30 13.30 1331 14.28 14.30 15.30 16.09 1630 17.30
628 731 12.31 1331 1332 14.29 1431 1531 16.10 1631 17.31
629 732 1232 1332 1333 1430 1432 1532 16.11 1632 17.32
630 7.33 12,33 13.33 13.34 14.31 1433 15.33 16.12 16.33 17.33

VGS

18.41 24
1843 2243
1844 2244
18.46 2246
1847 2247
18.49 2249
1851 2251
18,52 22.52
18.54 22.54
18.56 22.56
18.58 2258
19.00 23.00
19.01 2301
19.02 23.02
19.03 23.03
19.05 23.05
19.06 23.06
19.07 23.07
19.08 alle 23.08
19.09 60 23.09
19.10 Min 23.10
19.12 23.12
19.13 2313
19.14 2314
19.15 2315
19.17 2317
19.18 2318
19.19 23.19
19.21 23.21
19.22 2322
19.23 23.23
19.24 2324
19.25 2325
19.26 2326
19.27 2327
19.28 2328
19.29 2329
19.30 23.30

F an Ferientagen in Schleswig-Holstein
Heiligabend und Silvester wie sonnabends

S an Schultagen in Schleswig-Holstein

a montags bis mittwochs an Schultagen in Schleswig-Holstein

Auf dieser Linie konnen Sie taglich nach 19 Uhr und sonntags ganztagig auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



€D

Ahrensburg - [ GroBhansdorf - Hoisdorf - Liitjensee - Trittau

Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends

Ahrensburg, Schulzentr. Am Heimgartenab

Ahrensburg, Lilienweg

Ahrensburg, Hermann-Léns-StraBe

Ahrensburg, Selma-Lagerl6f-Schule

Ahrensburg, Reesenbiittler Graben

Ahrensburg, An der Reitbahn _ _ _

@ Bf.Ahrensburg 741 13.41 1441 17.41 18.41 2.4
Ahrensburg, Hamburger Strale 743 1343 1443 17.43 1843 2243
Ahrensburg, Manhagener Allee 744 13.44 1444 1744 1844 2244
Ahrensburg, Am Aalfang 7.46 13.46 1446 1746 1846 2246
Schmalenbeck, Parkklinik Manhagen 747 13.47 1447 17.47 1847 2247
[ Schmalenbeck 7.49 13.49 14.49 17.49 18.49 22,49
Schmalenbeck, Barkholt 7.51 13.51 1451 17.51 1851 2251
Schmalenbeck, Martin-Meyer-Weg 752 1352 1452 17.52 1852 2252
M Kiekut 7.54 13.54 1454 17.54 1854 22.54
Grof3hansdorf, Lungenclinic 7.56 13.56 14.56 17.56 18.56 22.56
[ GroBhansdorf 7.58 13.58 14.57 17.57 18.58 22,58
Hoisdorf, Am Schwarzen Berg 8.00 14.00 15.00 18.00 19.00 23.00
Hoisdorf, Oetjendorfer Kirchenweg 8.01 14.01 15.01 1801 19.01 23.01
Hoisdorf, An der Buschkoppel 8.02 14.02 15.02 18.02 19.02 23.02
Hoisdorf, Waldstrae 8.03 14.03 15.03 18.03 19.03 23.03
Hoisdorf, Gottesgabe 8.05 14.05 15.06 18.06 19.05 23.05
Hoisdorf, Sprenger Weg 8.06 14.06 15.07 18.07 19.06 23.06
Hoisdorf, Alte Schmiede 8.07 14.07 15.08 18.08 19.07 23.07
Hoisdorf, LadestraRe 808 alle 14.08 1509 alle 18.09 19.08 alle 23.08
Hoisdorf, Fuhrwegen 809 60 14.09 1510 60 1810 19.09 60 23.09
Hoisdorf, Fuhrwegen 24 810 Min 1410 1511 Min 1811 1910 Min 23.10
Liitjensee, Kreuzung 8.12 1412 15.14 18.14 19.12 23.12
Litjensee, Am See 8.13 1413 15.15 18.15 19.13 2313
Liitjensee, Strandweg 8.14 14.14 15.16 18.16 19.14 23.14
Litjensee, Gronwohlder Strae 8.15 14.15 15.17 18.17 19.15 23.15
Trittau, Otto-Hahn-StraBe (West) 8.17 14.17 15.20 18.20 19.17 23.17
Trittau, Wiesenweg 8.18 14.18 15.21 18.21 19.18 2318
Trittau, Stettiner Strae 8.19 14.19 15.22 1822 19.19 23.19
Trittau, Alter Bahnhof 8.21 14.21 15.23 18.23 19.21 23.21
Trittau, Alter Markt 822 1422 1524 18.24 19.22 2322
Trittau, Rathaus 8.23 14.23 15.25 18.25 19.23 23.23
Trittau, Gadebuscher StraBe 824 1424 15.26 18.26 19.24 2324
Trittau, Am Ridenbusch 825 14.25 1527 1827 19.25 23.25
Trittau, Fehrsweg 8.26 14.26 15.28 18.28 19.26 2326
Trittau, Billetal 827 14.27 1530 1830 19.27 23.27
Trittau, Herrenruhmweg 828 14.28 15.31 1831 19.28 23.28
Trittau, Vorburgstrae 829 1429 15.32 18.32 19.29 2329
Trittau, Vorburg an| 830 14.30 15.33 18.33 19.30 23.30

9.30

Min

In

18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
1830
1831
1832
18.33

19.17
19.18
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30

Min

2317
2318
2319
23.21
2322
23.23
2324
23.25
23.26
2327
23.28
2329
23.30

VGS

Heiligabend und Silvester wie sonnabends

Auf dieser Linie kdnnen Sie taglich nach 19 Uhr und sonntags ganztéagig auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



€D 1

Trittau - Litjensee - Hoisdorf - 1 GroBhansdorf - Ahrensburg

Haltestellen mit Anschlusslinien

Trittau, Vorburg

Trittau, Vorburgstrale

Trittau, Herrenruhmweg

Trittau, Billetal

Trittau, Fehrsweg

Trittau, Am Ridenbusch

Trittau, Gadebuscher StraRe
Trittau, Rathaus

Trittau, Alter Markt

Trittau, Alter Bahnhof

Trittau, Stettiner Stra3e

Trittau, Wiesenweg

Trittau, Otto-Hahn-StraBe (West)
Litjensee, Gronwohlder Strae
Liitjensee, Strandweg
Litjensee, Am See

Liitjensee, Kreuzung

Hoisdorf, Fuhrwegen 24

Hoisdorf, Fuhrwegen

Hoisdorf, Ladestralle

Hoisdorf, Alte Schmiede

Hoisdorf, Sprenger Weg
Hoisdorf, Gottesgabe

Hoisdorf, WaldstraBe

Hoisdorf, An der Buschkoppel
Hoisdorf, Oetjendorfer Kirchenweg
Hoisdorf, Am Schwarzen Berg

M GroBhansdorf

GroBhansdorf, Lungenclinic

[ Kiekut

Schmalenbeck, Martin-Meyer-Weg
Schmalenbeck, Barkholt

M Schmalenbeck

Schmalenbeck, Parkklinik Manhagen
Ahrensburg, Am Aalfang
Ahrensburg, Manhagener Allee
Ahrensburg, Hamburger Strale

@ Bf.Ahrensburg

Ahrensburg, Selma-Lagerl6f-Schule
Ahrensburg, Reesenbiittler Graben
Ahrensburg, Hermann-Léns-StraBe
Ahrensburg, Lilienweg
Ahrensburg, Schulzentr. Am Heii

ab

tenan

4.26
427
428
429
430
431
432
433
434
435
437

5.26
5.27
528
529
530
531
532

6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27

S
6.26
6.27
6.28
6.29
630
631
632

7.33

S
7.08
709
7.10
711
7.14
7.16
718
719
720
722
723
724
7.26
727
7.30
733
7.35
737
7.39
741

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26

18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27

23.26
2327
2328
2329
2330
2331
2332

6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
731
732
733
734
735
737

8.24
8.25
8.26
827
828
829
830

Min

all

i

le

In

S an Schultagen in Schleswig-Holstein
Heiligabend wie sonnabends, Silvester bis 22.26 Uhr wie sonnabends
Auf dieser Linie konnen Sie taglich nach 19 Uhr und sonntags ganztagig auch zwischen den Haltestellen aussteigen.



